

PNH Holding ApS

Nørregade 63, 9640 Farsø

CVR-nr. 26 92 46 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Preben N. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PNH Holding ApS Nørregade 63 9640 Farsø
	CVR-nr.: 26 92 46 50
	Stiftet: 9. december 2002
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Preben N. Hansen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Farsø Boligmontering ApS, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med det formål at eje kapitalandele i Farsø Boligmontering ApS, herudover kan selskabet investere i ikke-spekulationsprægede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.063 kr. mod -11.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.625 kr. mod 377.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.063	-11.219
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	110.816	391.073
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	409	7.036
Andre finansielle indtægter	0	4.406
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.174	-16.739
Resultat før skat	75.988	374.557
2 Skat af årets resultat	7.637	2.508
Årets resultat	83.625	377.065
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	110.816	391.073
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-144.991	-128.408
Disponeret i alt	83.625	377.065

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.518.428	2.407.612
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	14.773
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.520.428</u>	<u>2.422.385</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.520.428</u>	<u>2.422.385</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.663	13.764
Tilgodehavende selskabsskat	20.480	130.508
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.179	0
Andre tilgodehavender	0	813.013
Tilgodehavender i alt	<u>163.322</u>	<u>957.285</u>
Likvide beholdninger	<u>1.965.320</u>	<u>1.300.175</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.128.642</u>	<u>2.257.460</u>
Aktiver i alt	<u>4.649.070</u>	<u>4.679.845</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.393.428	2.282.612
Overført resultat	2.006.042	2.151.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	4.642.270	4.673.045
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	800	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.800	6.800
Gældsforpligtelser i alt	6.800	6.800
Passiver i alt	4.649.070	4.679.845

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.891.539	2.279.441	113.000	4.408.980
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	391.073	-128.408	114.400	377.065
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.282.612	2.151.033	114.400	4.673.045
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	110.816	-144.991	117.800	83.625
	125.000	2.393.428	2.006.042	117.800	4.642.270

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	24.174	16.739	
	24.174	16.739	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-7.659	-2.508	
Regulering af tidligere års skat	22	0	
	-7.637	-2.508	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2022	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	2.282.612	1.891.539	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	110.816	391.073	
Opskrivninger 31. december 2022	2.393.428	2.282.612	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.518.428	2.407.612	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Farsø Boligmontering ApS, Vesthimmerland	100 %	2.518.428	110.816
		2.518.428	110.816

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	2.000	2.000
Kostpris 31. december 2022	2.000	2.000
Opskrivninger 1. januar 2022	12.773	8.367
Årets opskrivninger	-12.773	4.406
Opskrivninger 31. december 2022	0	12.773
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.000	14.773

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
